
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado nos art. 24 da Lei de Licitações nº 8666/93, RATIFICO a Dispensa de Licitação Nº 34/2020, para
a  Aquisição  do  medicamento  Omalizumabe  150  mg   em  atendimento  à  solicitação  do  município  de  Honório
Serpa.
Valor Global: 8.322,40
Dotação: 02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.00 Fonte: 076
Data: 09/07/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2020

Altair José Gasparetto
  Presidente


